CERCA
SEARCH
LISTINI
PRICE LISTS
AZIENDA
COMPANY
HOME CONTATTI
CONTACTS

MADE BY
CABLAGGI - WIRING HARNESSES
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
DESCRIZIONE
description
LUNGHEZZA
lenght
mm
IMPIEGO
use
200.231.13
Cavo SmartSpray standard per controller I/O20 PB01
N°1 connettore maschio 35 poli per I/O20 PB01
N°1 cavo per scatola fusibile Power CAN AMP TYCO SS 6 poli femmina
N°6 valvole di sezione AMP TYCO SS 3 poli maschio
V1
V2
V3 (tappo)
V4 (tappo)
V5 (tappo)
V6 (tappo)
N°1 valvola scarico generale AMP TYCO SS 3 poli maschio
N°1 valvola regolazione pressione AMP TYCO SS 3 poli maschio
N°1 sensore pressione AMP TYCO SS 3 poli maschio
N°1 sensore livello cisterna AMP TYCO SS 3 poli maschio (tappo)
N°1 sensore velocità AMP TYCO SS 3 poli maschio
N°1 flussometro AMP TYCO SS 3 poli maschio (tappo)
N°1 sonar SSC o sensore velocità AMP TYCO SS 5 poli maschio (tappo)
N°1 extension BIN keypad AMP TYCO SS 5 poli maschio (tappo)
SmartSpray standard wiring harness for I/O20 PB01 controller
N°1 I/O20 PB01 35 poles male connector
N°1 Power CAN fuse box connection AMP TYCO SS 6 poles female
N°6 section valves AMP TYCO SS 3 poles male
V1
V2
V3 (plug)
V4 (plug)
V5 (plug)
V6 (plug)
N°1 main on/off valve AMP TYCO SS 3 poles male
N°1 pressure regulating valve AMP TYCO SS 3 poles male